(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于发布《煤炭矿石码头粉尘控制设计规范》（JTS156—2015）4项现行
水运工程建设行业标准英文版的公告

　　为加快建设交通强国，加强水运工程建设行业标准对外交流，我部组织完成了《煤
炭矿石码头粉尘控制设计规范》（JTS156—2015）等4项现行水运工程建设行业标准英
文版翻译工作（名录见附件），现予发布，由中华人民共和国交通运输部水运局负责管
理和解释。标准英文版与中文版相关内容含义不一致的，以中文版为准。

　　请各有关单位将使用过程中发现的问题和修改意见建议反馈至标准翻译单位（联系
地址见附件），以便修订时参考。

　　特此公告。

　　附件：水运工程建设行业标准英文版发布名录

交通运输部

2020年12月30日

　　附件

水运工程建设行业标准英文版发布名录

序号 标准名称及翻译单位等情况

1

名称：《煤炭矿石码头粉尘控制设计规范》（JTS156—2015）

翻译单位：中交第一航务工程勘察设计院有限公司

联系地址：天津市河西区洞庭路18号颐航大厦

邮政编码：300222

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6743

http://www.mot.gov.cn/